
 
Strona 1 z 1 

 
Katowice, dn. 30 sierpnia 2012 r. 

Uniwersytet Śląski 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
NIP 634-019-71-34  
REGON 000001347 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
 

 
Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr DZP.381.127.2012.DW o wartości 

zamówienia poniżej równowartości kwoty 200.000 € na dostawę oprogramowania 

 

 
 
 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U  

z 2010 r., Nr 113, poz. 759, z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym 

postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta, która spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione 

w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Oferta ta zgodnie z kryterium oceny ofert przedstawionym w specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia: cena - 100%,  otrzymała maksymalna ilość punktów tj. 100,00.  

 

Oferta nr 2 przedstawiona przez: 

 
MX Solution Sp.  z o. o. 

Aleja Poprzeczna 82, 51-167 Wrocław 

 

 
Informacje dotyczące nazw (firm), siedzib i adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem 

oceny  i porównania złożonych ofert: 

 
Kryterium:  cena – 100 % 
 
 

Nr oferty: Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy 
Streszczenie oceny 

i porównania złożonych 
ofert 

RAZEM 

1 

 

B3System Spółka Akcyjna 
Aleje Jerozolimskie 162A, 02-342 Warszawa 
 

93,65 pkt. 93,65 pkt. 

2 

 

MX Solution Sp. z  o. o. 
Aleja Poprzeczna 82, 51-167 Wrocław 
 

100,00 pkt. 100,00 pkt. 

 
 
 
 

     Aneta Knapik       lic. Julia Kaczmarek 
 
…………………………………………………….      ………….……………………………………… 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej          Przewodniczący Komisji Przetargowej 

  

 


